
11/09/2024

LIGNE 5 Les Eméyères - Pôle Universitaire

Toute l'année Lundi à Samedi
Route de Colombis 07:16 08:16 11:35 13:20 16:39 17:39

Les Eméyères 07:17 08:17 11:36 13:21 16:40 17:40

Lycée Agricole 07:18 08:18 11:36 13:22 16:40 17:40

Lareton 07:20 08:20 11:38 13:24 16:42 17:42

Chemin des Vignes 07:22 08:22 11:40 13:26 16:44 17:44

Treschatel 07:23 08:23 11:41 13:27 16:45 17:45

Les Jouberts 07:23 08:23 11:41 13:27 16:45 17:45

La Ruche 07:25 08:25 x 13:29 x x

Chemin des Vignes 07:28 08:28 11:42 13:32 16:46 17:46

Lareton 07:29 08:29 11:43 13:33 16:47 17:47

Ecole de Lareton 07:29 08:29 11:43 13:33 16:47 17:47

Le Collet 07:30 08:30 11:44 13:34 16:48 17:48

Le Bas Collet 07:31 08:31 11:45 13:35 16:49 17:49

Kapados 07:33 08:33 11:47 13:37 16:51 17:51

Parc du Château 07:34 08:34 11:48 13:38 16:52 17:52

La Valériane 07:35 08:35 11:49 13:39 16:53 17:53

Les Ecrins 07:36 08:36 11:50 13:40 16:54 17:54

Médiathéque -Théâtre 07:37 08:37 11:51 13:41 16:55 17:55

Pompidou 07:38 08:38 11:52 13:42 16:56 17:56

Alp'Arena 07:40 08:40 11:53 13:43 16:57 17:57

Champsaur 07:42 08:42 x 13:45 x x

Faure du Serre 07:43 08:43 11:55 13:47 16:59 17:59

Pôle Universitaire 07:45 08:45 11:57 13:48 17:01 18:01

LIGNE 5 Pôle Universitaire - Les Eméyères

Toute l'année Lundi à Samedi
Faure du Serre x x 11:10 x 16:10 x x

Pôle Universitaire x 07:55 11:12 12:12 16:12 17:12 18:12
Verdun x 07:56 11:13 12:13 16:13 17:13 18:13
Hôpital x 07:57 11:14 12:14 16:14 17:14 18:14
Porte Colombe x 07:58 11:15 12:15 16:15 17:15 18:15
Europe x 07:59 11:16 12:16 16:16 17:16 18:16
Alp'Aréna 07:05 x x x x x x

Les Ecrins 07:08 08:00 11:17 12:17 16:17 17:17 18:17
Kapados x 08:02 11:19 12:19 16:19 17:19 18:19
Parc du Château x 08:03 11:20 12:20 16:20 17:20 18:20
La Valériane x 08:03 11:20 12:20 16:20 17:20 18:20
Le Bas Collet x 08:04 11:21 12:21 16:21 17:21 18:21
Le Collet x 08:06 11:23 12:23 16:23 17:23 18:23
Ecole de Lareton x 08:06 11:23 12:23 16:23 17:23 18:23
Lareton x 08:07 11:24 12:24 16:24 17:24 18:24
Chemin des Vignes x 08:07 11:25 12:25 16:25 17:25 18:25
Treschatel x 08:08 11:27 12:27 16:27 17:27 18:27
Les Jouberts x 08:08 11:27 12:27 16:27 17:27 18:27
La Ruche x x x 12:29 16:29 17:29 18:29
Chemin des Vignes x 08:09 11:28 12:31 16:31 17:31 18:31
Lareton x 08:10 11:29 12:32 16:32 17:32 18:32
Lycée Agricole 07:15 08:12 11:31 12:34 16:34 17:34 18:34
Les Eméyères x 08:14 11:32 12:35 16:35 17:35 18:35
Route de Colombis x 08:15 11:33 12:36 16:36 17:36 18:36

A partir du 16 Septembre 2024


